平成 27 年５月８日

各  位

会 社 名 株式会社 タムラ製作所

代 表 者 名      代表取締役社長 田村 直樹

（コード番号 6768 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員人事総務本部長

 末田 直一

Ｔ Ｅ Ｌ      ０３－３９７８－２１１３

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 27年５月８日開催の臨時取締役会において、役員の異動を下記のとおり内定いたし

ましたので、お知らせいたします。

 なお、本異動につきましては、平成 27年６月 26日開催予定の当社第 92 期定時株主総会において、

正式に決定される予定です。

記

監査役の異動 （平成 27年６月 26日付）

１．就任予定監査役候補 １名

新   職 旧   職 継 続 職 氏   名

▽監査役（社外監査役）   戸田 厚司

（新任監査役候補者略歴）

氏  名 戸田 厚司

生年月日 昭和 30 年１月 19 日

略  歴 昭和 54 年 10 月 昭和監査法人入社

昭和 55 年 10 月 新光監査法人入社

昭和 59 年 10 月 戸田公認会計士事務所長（現職）

２．退任予定監査役 １名

新   職 旧   職 継 続 職 氏   名

 （社外監査役）  佐藤 正典

以 上